

COMUNE DI CASALGRANDE			
CAPITOLATO: STAMPATI TIPOGRAFICI E CANCELLERIA SPECIFICA-FABBISOGNO STIMATO 2025-		myo	myo
DESCRIZIONE ARTICOLO	QUANTITÀ IPOTETICA STIMATA	PREZZO IMPONIBILE UNITARIO	IMPONIBILE COMPLESSIVO
CARTELLE BREFIOCART DIVERSI COLORI con stampe GR. 200 3 LATI	500,00	€ 0,49	€ 245,00
CARTELLE BREFIOCART DIVERSI COLORI con stampe GR. 200 1 LATO	500,00	€ 0,34	€ 170,00
BUSTE BG PER PARTECIPAZIONI 120 X 180 taglio dritto	500,00	€ 0,22	€ 108,00
BUSTE IN PVC 30x42 a U, in uso ai llpp	100,00	€ 0,31	€ 30,80
BUSTE CON FORATURA 25X35,5 IN POLIPROPILENE LISCIO BUSTE DA 25	10,00	€ 12,00	€ 120,00
BUSTE IN PVC 50X70 USO CARTELLI LLPP E COM. DIVERSE BUSTA DA 5 PZ	10,00	€ 7,95	€ 79,50
BUSTE IN POLIPROPILENE TIPO SOFT 5,4 X 8,6 CM (cf. 50 TESSERE)	1,00	€ 5,22	€ 5,22
CARTA BIANCA COLOR COPY A4 210X297MM 160GR 250 FG MONDI	5,00	€ 6,91	€ 34,55
CARTA IQ COLOR A4 210X297MM 160GR 100 FG MIX 5 COLORI TENUI RB01 MONDI	5,00	€ 7,96	€ 39,80
CARTA PERGAMENA A/4 BIANCA/BEIGE GR. 90 -RISMA -	10,00	€ 3,95	€ 39,50
CARTA A/4 COLORI TENUI – RISMA – GR 80	2,00	€ 7,47	€ 14,94
CARTA COLORATA COLORI DIVERSI A/3 – RISMA -	2,00	€ 16,68	€ 33,36
CARTA FOTOCOPIE BIANCA NATURALE A/4 GR. 80 FORMATO -RISMA -	35,00	€ 3,65	€ 127,75
CARTA A/3 da 500 F. CARTA FOTOCOPIE BIANCA NATURALE GR. 80 -RISMA-	5,00	€ 7,20	€ 36,00
CARTA PER PLOTTER ROTOLO OPACO 0,914x50 M 90GR TIPO "INLINEA" (CF. 4 PZ.)	5,00	€ 64,00	€ 320,00
COLLA VINILICA IN kg	1,00	€ 8,94	€ 8,94
COLLA A CALDO STECCHE CONF. DA 50 CARTUCCE mm 11,00 (50 STECCHE)	1,00	€ 12,00	€ 12,00
ELASTICI IN GOMMA GIALLA 16-18 CM IN KG	3,00	€ 6,86	€ 20,58
ETICHETTE IN ROTOLO PER CARTA IDENTITA' 400 ETICHETTE	1,00	€ 12,23	€ 12,23
ETICHETTE ADESIVE FORM. 70X36 MM 2400 ETICHETTE	1,00	€ 7,40	€ 7,40
FORBICI SNIPPY SOFT 13 CM PUNTA TONDA 4512 LEBEZ	10,00	€ 1,29	€ 12,90
LISTINI CON BUSTE DA 60 PAGINE	4,00	€ 4,65	€ 18,60
LOGO COMUNE DI CASALGRANDE ARGENTATO ANTICONTRAFFAZIONE PER CARTELLINO INVALIDI MONOCOLORE	500,00	€ 0,48	€ 240,00
MOLLE DOUBLE CLIP 51 MM FERMADOCUMENTI mod. 510	12,00	€ 0,34	€ 4,08
MOLLE DOUBLE CLIP 41 MM FERMADOCUMENTI mod. 510	12,00	€ 0,26	€ 3,14
MOLLE DOUBLE CLIP 32 MM FERMADOCUMENTI mod. 510	12,00	€ 0,13	€ 1,59
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE ALTO 5 MM	10,00	€ 1,73	€ 17,28
NASTRO ADESIVO CARTA ALTO 5 MM	10,00	€ 2,42	€ 24,20
PENNARELLO GIOTTO TURBOCOLOR SC. 12 C. ASS.	2,00	€ 1,41	€ 2,82
PENNARELLI TIPO TRATTO PEN VARI COLORI (busta da 12 pz)	1,00	€ 17,28	€ 17,28
PENNARELLI INDELEBILI PUNTA FINE VARI COLORI CONF. 8	10,00	€ 7,44	€ 74,40
PENNARELLI STABILO OHPEN UNIVERSAL PERMANENTE "S" 0,4 mm	10,00	€ 0,83	€ 8,30
PENNARELLI TRATTO PEN VARI COLORI CAD. CF. DA 12	1,00	€ 7,48	€ 7,48
PILE RICARICABILI DURACELL STILO AA PER CONSIGLIO CONF. DA 4	2,00	€ 2,98	€ 5,96
PORTABLOCCO IN CARTONE SEMPLICE A/4	2,00	€ 4,99	€ 9,98
PORTA DOCUMENTI IN PLASTICA TRASPARENTE VASCHETTE	10,00	€ 2,42	€ 24,20
PORTAPROGETTI CON BOTTONI DA 14 CM DIVERSI COLORI	20,00	€ 1,91	€ 38,20
PORTAPROGETTI CON BOTTONI DA 12 CM DIVERSI COLORI	20,00	€ 1,87	€ 37,40
PUNTI APPUNTITI FOREST 5000 108 PER SPARAPUNTI (CF. DA 5000)	1,00	€ 7,35	€ 7,35
RICAMBIO PER STILOFORO	10,00	€ 1,10	€ 11,00
RACCOGLITORE BIANCO AD ANELLI CON TASCA ESTERNA DORSO 6/8 CM	10,00	€ 6,29	€ 62,90
ROTOLO PER CALCOLATRICI E POS-CARTA TERMICA CF. 10	10,00	€ 4,00	€ 40,00

SEGNAPAGINA POST - IT INDEX 4X24 11,9 MM X 43,1 MM DIVERSI COLORI FORMATO FRECCIA PICCOLO VARI COLORI	6,00	€ 4,30	€ 25,80
PLACCHETTE DI SILICONI DI DIVERSE MISURE PER TIMBRI (PREZZO MEDIO STIMATO da 1 a 3 righe)	10,00	€ 4,50	€ 45,00
TAMPONCINI DI RICAMBIO DIVERSI PER TIMBRI CF. DA 5	5,00	€ 17,30	€ 86,50
TIMBRI COMUNI AUTOINCHIOSTRANTI DI VARIE DIMENSIONI (PREZZO MEDIO STIMATO da ada 1 a 3 righe)	20,00	€ 9,80	€ 196,00
TESSERE INVALIDI STANDARD CONTRASSEGNO EUROPEO	200,00	€ 0,38	€ 76,00
TESSERE STALLI DI SOSTA ROSA D.L. 121/2021 CF. da 10 PREZZO CAD.	20,00	€ 4,90	€ 98,00
DEODORANTE BAGNO	3,00	€ 2,70	€ 8,10

Si richiede: € 2.670,03

- CONSEGNA AI PIANI FRANCO DESTINO

- NESSUN QUANTITATIVO MINIMO DI CONSEGNA

- PREZZI IN CORSO DI VALIDITA' PER ANNO 2025

- CERTIFICAZIONE AMBIENTALE:

per copia e carta grafica, approvati con D.M. 4 aprile 2013, in G.U. n. 102 del 3 maggio 2013 (vedasi allegato pdf C.A.M. – carta per copia e carta grafica).

Sono richieste le schede di certificazione ambientale attestanti la conformità ai criteri ambientali minimi di legge.

Eventuale materiale consegnato non conforme all'ordine, dovrà essere sostituito a spese della ditta aggiudicataria, entro 10 gg. dalla segnalazione da parte del Comune di Casalgrande.

UFFICIO ECONOMATO

Piazza martiri della Liberta'1 Casalgrande (RE) Rif. Beltrami Silvana 0522-998550